令和 5年 2月 3日

関係者各位

医療法人財団 明理会

埼玉セントラル病院

院長 丸山 直記

当院における新型コロナウイルス感染症 集団感染の終息について（第 8報）

 この度は当院にて新型コロナウイルス感染症の集団感染が発生したことにより、患者さ

ま、ご家族さま、関係者各位には多大なるご迷惑をお掛けいたしまして深くお詫び申し上

げます。

令和 4年 11 月 27 日（日）に発生しました新型コロナウイルス感染症につきまして、

令和 5年 1月 23 日（月）以降患者さま及び職員から新規陽性者の発生はなく、濃厚接触

者についても健康観察期間を終了することができました。

 このような状況から、今回の集団感染については終息したものと判断いたしましたこと

をご報告申し上げます。

 今後は、これまで以上に感染対策を徹底し、皆さまに安心していただけるよう、職員一

同、一層の努力を続けてまいります。

当院への励ましのお言葉やご支援を賜りました皆さまには心より御礼申し上げます。

今後とも、ご支援、ご協力を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。